РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЕРХОВСКИЙ РАЙОН

ТЕЛЯЖЕНСКИЙ СЕЛЬСИЙ СОВЕТ  НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

« 10  » декабря  2021 г.                                                                  № 3/7

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в Решение Теляженского сельского Совета народных депутатов от 20.05.2013 г. №35  «О муниципальной службе в Теляженском сельском поселении»

       В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов органа местного самоуправления Теляженского сельского поселения в соответствие    с действующим законодательством Российской Федерации, на основании протеста Прокуратуры Верховского района Орловской области №14-2021 от 12.11.2021 года  Теляженский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:
        1. Внести изменение в Решение Теляженского сельского Совета народных депутатов от   от 20.05.2013 г. №35  «О муниципальной службе в Теляженском  сельском поселение»
  1.1.  ст14. п.2 пп.6 «  страховое свидетельство обязательного пенсионного страхования», заменить словами « документ, подтверждающий регистрацию в системе индивидуального (персонифицированного) учета,

   2. Данное Постановление разместить на официальном интернет- сайте администрации Верховского района  (adminverhov.ru).
     3. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за
         собой

Глава  Теляженского сельского поселения                                   Ульянов Ю.Б.